Rubric Carta domini Henrid regis secundL 
Salisbury, [March 1161 x 15 Dcccmbcr 1184] 

Henricus rex Angl' et dux Norm' et Aquie (et], comes Andeg' Hugoni dei gratia Dunolmens' episcopo ct 

omnibus successoribus suis ct omnibus hominibus suis dc Norhumbcrtand' saluterrL Sciatis me conccssisse et 
hac mca carta confirmasse priori et canonicis sancti Osuualdi de Nosd' ut habeant post mortem Hugonis 

Murdac, c1crid mc4 ecclesiam suam de Bamburg', cum omnibus perdncndis suis, in propria manu sua, quam 
Hcnricus rex avus meus eis prius dcderat et carta sua confirmaverat. Et volo ut predicti canonici tencant 

predictam ecclesiam cum omnibus pertinentfis bcne et in pace et integrc et honorifice, in liberam et purarn et 

perpetuum elemosinam sicut dominicam elemosinam mcam. Ir Bartholomeo episcopo, E xon' et Goscchno 

episcopo Salebcriens' spud Salesber'. 

Ams omitted 
PrinteJ EYCIII, no. 1457 dated 1161-1173 

Note: Date based on the consecration of Bartholomew as Bishop of Exeter [post 18 March 1161] and the death 
of jocchn bishop of SaUsbury [18 November 1184]. 1 lugh Murdac [nephew of I. Icnry Murdac, archbishop of York) was a canon of York Minster from before 1153 and tcrnporarily was archdeacon of Cleveland until September 1201 [Greenway, 1j New 1066-1300. York, p. 38]. Ile also occurred in nos. 682 and 683. This charter 
was confirmed in the M*odxms by I lugh du Nset Bishop of Durham [no. 891]. Ile King was in Salisbury at least four times during this period most noticeably at an episcopal synod in October 1165 [Eyton. Mme-9 Heng 11, 
p. 881. 
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20. Mandate by King Henry Il to the justices of Yorkshire and Nottinghamshire that the church and 
the canons, their possessions and men are under his protection. PrIp. 11 

Tours, [19 December 1154 x 1159] 
Rubric Carta domini Hcnrid regis secundi. 

Henricus [rcx]a Angl' ct dux Norm' et Aquie et comes Andeg' Iustidariis dc Eborac' ct de Notingh' salutcm. 
Sciatis quod ecclesia sancti Osuualdi de Nostel' et canonici eiusdcm ccclcsie et homincs sui et omncs res sue 

sunt in mca manu, defensione ct custodia. Quare volo et precipio ut eam manutencatis et defendatis et 

prohibeo ne aliquis eidem ccclesie vel rebus suis aliquarn faciat iniuriarn aut violcnciarrL T' Frogcro 

archidiacono. Apud Turon. 

'ms omitted. 
PiinteJ EYCIII, no. 1453 dated 1156-1159. 

Note: Date based on the accession/coronation of King Henry 11 (19 December 1154) and Froger who was 
archdeacon of Derby in 1151 and was consecrated Bishop of Ues in 1159 [EEA 14, p. 129]. 

21. Grant by IGng Henry I that the canons may build their church above the fishpond where they 
had begun to build it and they may live there. He grants that all other alms whatsoever that they 
have been given or that they will be given, they are to hold with sac and soc, toll and theam, and 
infangthief and all free customs. f7r/p. II 

Winchester, [1120 xI January 1123] 
Rubric- Carta domini Henrici regis. 

Hcnricus rex Angl' archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitatibus, baronibus, vicecon-Litibus ct ornnibus 
fidelibus suis tocius Anglie salutem. Sciatis me conccssisse, canonicis sancti Osuualdi ut edificent eccIcsiam 

suarn supra vivarium ubi earn inceperunt facere, et ibi habitent. Et concedo, Dco et sancto Osuualdo etb 

omnes alias clemosinas quecumque Dco, et sancto Osuualdo et canonicis date sunt vel dabuntur, quicumquc 

cis dederit vel dare volueriL Et hoc concedo cis pro animabus patris et matris mee et antccessorum et 

successorum meorum, et pro salute anime mee et pro statu regni mci. Et volo, et firrniter precipio ut bene et 
in pace et quiete et honorificc tcneant cum saca et soca et toll' et team' et infanguenetheof et omnibus aMs 
liberis consuctudinibus in ncmore et plano, in terris et aquis, pratis et pascuis, et in omnibus locis. V Rann' 

cancellario et Rann' comitc Ccstr' et comite David ct Waltcro Gifardo et Nigello dc Albun' ct Wincimo 

PeucrclIo de Notingh' ct Unfredo dc Bohun ct Willchno Malotraverso ct Peue de BcUocampo apud 
Wintoniam. 

a ms concessisisse b iam in EYC charter although not rns 
PtinteJ EYCIII, no. 1427 dated 1121-1122. 

Note: Dates based on the creation of Ranulf le Meschin as earl of Chester (1120-21) and the death of Ranulf the 
royal chancellor (c. 1 January 1123). William Maltravers, a witness, purchased and held the honour of Pontefract 
from 1129-1135. At this time he was a royal clerk. 

22. Writ by King Henry II to William de Ncufinarch6 not to allow Sybil de Sackville to vex the 
canons concerning the land in Thumscoe which they hold of the gift of William's brother Adam. 
f7r/p. 11 

Nottingham, pctober 1161 x 14 December 1175] 
Rubric Carta domini Henrici regis secundi. 

Henricus rex Angl' et dux Norm' et Aquit' et comes And' WiUcImo dc Novo Mcrcatum [si4 salutcm. 
Prohibeo ne permitas [sid SibiUam de SacaviUa iniuste vexare canonicos de sancto osuualdo de terra de 
Temesco quarn tenent ex dono Ade fratris tui contra eiusdem fratris tui cartarn quarn habent et nisi fcccris 
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vicecomes de Eborsye faciaL Ne inde amplius clamorem audiam pro pcnuria rectL T[cste] lohanne dc Oxcn'